
2 . 01

2 . 01 . 02

2 . 01 . 02 . 1

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,336,950,000.00

114,900,000.00

0.00

5,000,000.00

0.00 0.00 44,300,000.00

DPA SKPD 2.2 - Dinas Perkebunan Halaman : 1 dari 4

2.01 . 2.01.02 . 02 . 28 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor 44,300,000.00 0.00 44,300,000.00

0.00 175,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 02 . 24 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional 203,900,000.00 0.00 198,900,000.00 0.00 198,900,000.00

2.01 . 2.01.02 . 02 . 22 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor 175,000,000.00 0.00 175,000,000.00

1,071,550,000.00

2.01 . 2.01.02 . 02 . 09 Pengadaan peralatan gedung kantor 373,400,000.00 2,800,000.00 65,700,000.00 190,000,000.00 258,500,000.00

2.01 . 2.01.02 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur 5,408,500,000.00 28,900,000.00 494,650,000.00 548,000,000.00

0.00Pengamanan aset, kantor dan rumah jabatan 189,000,000.00 0.00 189,000,000.00 189,000,000.002.01 . 2.01.02 . 01 . 30

0.00 500,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 19 Rapat-rapat koordinasi, pembinaan dan pengawasan ke dalam daerah 500,000,000.00 0.00 500,000,000.00 0.00 500,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah 500,000,000.00 0.00 500,000,000.00

0.00 54,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 17 Penyediaan makanan dan minuman 194,600,000.00 0.00 194,600,000.00 0.00 194,600,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 15 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan 54,000,000.00 0.00 54,000,000.00

0.00 25,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 13 Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor 175,000,000.00 0.00 175,000,000.00 0.00 175,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 12 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor 25,000,000.00 0.00 25,000,000.00

0.00 50,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 11 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan 35,000,000.00 0.00 35,000,000.00 0.00 35,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 10 Penyediaan alat tulis kantor 50,000,000.00 0.00 50,000,000.00

0.00 20,600,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 08 Penyediaan jasa kebersihan kantor 199,450,000.00 1,950,000.00 197,500,000.00 0.00 199,450,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 06 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional 20,600,000.00 0.00 20,600,000.00

333,200,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 03 Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor 37,500,000.00 0.00 37,500,000.00 0.00 37,500,000.00

0.00 7,500,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01

2.01 . 2.01.02 . 01 . 02 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik 333,200,000.00 0.00 333,200,000.00 0.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 01 Penyediaan jasa surat menyurat 7,500,000.00 0.00 7,500,000.00

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran 2,320,850,000.00 1,950,000.00 2,318,900,000.00 0.00

8 = 5 + 6 + 7

2,320,850,000.00

Barang & Jasa Modal Jumlah

1 2 3 5 6 7

Dinas Perkebunan

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE URAIAN JUMLAH APBD
JUMLAH

PENUNDAAN

JUMLAH SETELAH PENUNDAAN

Tahun n

Belanja Pegawai

Urusan Pemerintahan : Urusan Pilihan Pertanian

Organisasi : Dinas Perkebunan

Sub Unit Organisasi :

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

DPA SKPD

2.2

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

TAHUN ANGGARAN 2016



4

4,217,050,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

64,672,750.00

0.00

64,672,750.00

8,225,000.00

8,225,000.00

1,941,650,000.00

1,303,650,000.00

246,750,000.00

391,250,000.00

183,500,000.00

0.00

183,500,000.00

302,812,250.00

63,412,250.00 167,987,750.00

DPA SKPD 2.2 - Dinas Perkebunan Halaman : 2 dari 4

511,587,750.00

2.01 . 2.01.02 . 60 . 01 Pembinaan dan Penyelesaian konflik usaha perkebunan 231,400,000.00 128,400,000.00 39,587,750.00 0.00

2.01 . 2.01.02 . 60 Program Penanganan Konflik dan Gangguan Usaha Perkebunan 814,400,000.00 128,400,000.00 383,187,750.00 0.00

175,000,000.00 2,063,415,000.00

0.00 547,800,000.002.01 . 2.01.02 . 59 . 02 Pengendalian, Evaluasi dan Pelaporan 731,300,000.00 44,400,000.00 503,400,000.00

2,611,215,000.00

2.01 . 2.01.02 . 59 . 01 Penyusunan database produksi perkebunan 2,063,415,000.00 150,550,000.00 1,737,865,000.00

2.01 . 2.01.02 . 59 Program Pengembangan Data/informasi Dan Pengendalian 

Pembangunan Perkebunan

2,794,715,000.00 194,950,000.00 2,241,265,000.00 175,000,000.00

0.00 76,350,000.00

0.00 1,085,650,000.002.01 . 2.01.02 . 58 . 05 Identifikasi blok penghasil tinggi (BPT), pengawasan waralaba, 

penyusunan RDKK Pupuk dan inventarisasi plasma nutfah

1,476,900,000.00 153,900,000.00 931,750,000.00

0.00 0.00

2.01 . 2.01.02 . 58

2.01 . 2.01.02 . 58 . 04 Penyediaan Bahan Tanaman Perkebunan 323,100,000.00 36,350,000.00 40,000,000.00

201,850,000.00 0.00 193,625,000.00

1,162,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 58 . 01 Intensifikasi komoditi 1,303,650,000.00 0.00 0.00

2.01 . 2.01.02 . 20 . 11

Program Peningkatan Produktivitas Perkebunan 3,103,650,000.00 190,250,000.00 971,750,000.00 0.00

0.00Pelatihan, penyuluhan, pendampingan dalam rangka pemberdayaan 

kelompok tani

193,625,000.00

193,625,000.00

2.01 . 2.01.02 . 20 Program pemberdayaan penyuluh pertanian/perkebunan 

lapangan

201,850,000.00 0.00 193,625,000.00 0.00

0.00 130,050,000.00

0.00 519,827,250.001.20 . 2.01.02 . 17 . 21 Peningkatan Manajemen Pengelolaan Keuangan Daerah 584,500,000.00 381,000,000.00 138,827,250.00

649,877,250.00

1.20 . 2.01.02 . 17 . 16 Peningkatan manajemen aset/barang daerah 130,050,000.00 65,500,000.00 64,550,000.00

1.20 . 2.01.02 . 17 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan 

daerah

714,550,000.00 446,500,000.00 203,377,250.00 0.00

0.00 218,000,000.00

0.00 239,000,000.002.01 . 2.01.02 . 05 . 02 Sosialisasi peraturan perundang-undangan 239,000,000.00 0.00 239,000,000.00

457,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 05 . 01 Pendidikan dan pelatihan formal 218,000,000.00 0.00 218,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur 457,000,000.00 0.00 457,000,000.00 0.00

0.00 39,500,000.00

0.00 150,700,000.002.01 . 2.01.02 . 03 . 06 Pengadaan Pakaian Olah Raga 150,700,000.00 1,700,000.00 149,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 03 . 05 Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu 39,500,000.00 0.00 39,500,000.00

338,300,000.00

2.01 . 2.01.02 . 03 . 02 Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya 148,100,000.00 1,700,000.00 146,400,000.00 0.00 148,100,000.00

2.01 . 2.01.02 . 03 0.00

0.00Pembenahan dan Penataan Arsip 30,750,000.00 20,000,000.00 10,750,000.002.01 . 2.01.02 . 02 . 46

Program peningkatan disiplin aparatur 338,300,000.00 3,400,000.00 334,900,000.00

364,100,000.00

1

30,750,000.00

2.01 . 2.01.02 . 02 . 42 Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor 4,581,150,000.00 6,100,000.00 0.00

2 3 5 6 7 8 = 5 + 6 + 7

KODE URAIAN JUMLAH APBD
JUMLAH

PENUNDAAN

Belanja Pegawai

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

JUMLAH SETELAH PENUNDAAN

Tahun n

Barang & Jasa Modal Jumlah

358,000,000.00



4

197,800,000.00

41,600,000.00

46,750,000.00

46,750,000.00

148,125,000.00

148,125,000.00

52,000,000.00

52,000,000.00

401,825,000.00

170,075,000.00

127,250,000.00

104,500,000.00

417,400,000.00

291,900,000.00

125,500,000.00

245,000,000.00

0.00

151,000,000.00

20,000,000.00

74,000,000.00

114,700,000.00

0.00

114,700,000.00 0.00 183,100,000.00

DPA SKPD 2.2 - Dinas Perkebunan Halaman : 3 dari 4

2.01 . 2.01.02 . 68 . 03 Pemantauan dan Peramalan OPT Perkebunan 297,800,000.00 0.00 183,100,000.00

620,135,000.00

2.01 . 2.01.02 . 68 . 02 Pelatihan Petani SL-PHT 437,035,000.00 70,000,000.00 367,035,000.00 0.00 437,035,000.00

2.01 . 2.01.02 . 68 Program Pengendalian Hama Terpadu Perkebunan Rakyat 734,835,000.00 70,000,000.00 550,135,000.00 0.00

0.00Pembinaan dan pengawasan peredaran pupuk dan pestisida 74,000,000.00 0.00 0.00 0.002.01 . 2.01.02 . 67 . 05

0.00 0.00

2.01 . 2.01.02 . 67 . 04 Penerapan kebijakan prinsip-prinsip perkebunan yang ramah lingkungan 385,000,000.00 48,000,000.00 317,000,000.00 0.00 365,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 67 . 02 Pengembangan biomasa sebagai energi terbarukan dari perkebunan 151,000,000.00 0.00 0.00

2,765,450,000.00

2.01 . 2.01.02 . 67 . 01 Memanfaatkan lahan kritis untuk pengembangan usaha perkebunan 2,400,450,000.00 14,850,000.00 2,385,600,000.00 0.00 2,400,450,000.00

2.01 . 2.01.02 . 67 Program Pembinaan Perkebunan Ramah Lingkungan 3,010,450,000.00 62,850,000.00 2,702,600,000.00 0.00

0.00Pengolahan Informasi Permintaan pasar atas hasil produk perkebunan 

masyrakat

315,900,000.00 26,900,000.00 163,500,000.00 190,400,000.002.01 . 2.01.02 . 65 . 04

795,200,000.00

2.01 . 2.01.02 . 65 . 01 Promosi atas hasil produksi perkebunan 896,700,000.00 103,600,000.00 501,200,000.00 0.00 604,800,000.00

2.01 . 2.01.02 . 65 Program Peningkatan Pemasaran Hasil Produksi Perkebunan 1,212,600,000.00 130,500,000.00 664,700,000.00 0.00

0.00Pembinaan dan Pendampingan asosiasi/koperasi petani pekebun 513,650,000.00 97,400,000.00 311,750,000.00 409,150,000.002.01 . 2.01.02 . 64 . 05

341,250,000.00

2.01 . 2.01.02 . 64 . 02 Pelatihan, Pembinaan, Pendampingan dalam rangka pemberdayaan 

koperasi perkebunan

266,450,000.00 0.00 139,200,000.00 0.00 139,200,000.00

889,600,000.00

2.01 . 2.01.02 . 64 . 01 Penguatan kelembagaan petani 511,325,000.00 12,000,000.00 329,250,000.00 0.00

2.01 . 2.01.02 . 64 Program Pemberdayaan Kelembagaan Ekonomi Perkebunan 1,291,425,000.00 109,400,000.00 780,200,000.00 0.00

2.01 . 2.01.02 . 63 . 01 Pembinaan kelompok tani perkebunan di masing-masing sentra 

pengembangan perkebunan

154,750,000.00 4,000,000.00

0.00 102,750,000.00

2.01 . 2.01.02 . 62 . 01

98,750,000.00 0.00 102,750,000.00

2.01 . 2.01.02 . 63 Program Peningkatan Kemandirian Kelompok Tani 154,750,000.00 4,000,000.00 98,750,000.00

Pembinaan pengolahan Lump menjadi Bahan Olahan Karet (Bokar) 

bersih, fermentasi kakao, pengolahan lada, pengolahan kelapa

148,125,000.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

2.01 . 2.01.02 . 62 Program Peningkatan Teknologi Terapan Perkebunan 148,125,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 85,500,000.00

2.01 . 2.01.02 . 61

385,200,000.00 0.00 343,600,000.00

85,500,000.00

2.01 . 2.01.02 . 61 . 01 Pembinaan pasca panen 132,250,000.00 0.00 85,500,000.00

2.01 . 2.01.02 . 60 . 03

Program Peningkatan Mutu Hasil Perkebunan 132,250,000.00 0.00 85,500,000.00 0.00

0.00Pembinaan dan Pengawasan Usaha Perkebunan

0.00 0.00

1

343,600,000.00

2.01 . 2.01.02 . 60 . 02 Pengendalian kebakaran lahan, kebun, banjir, kekeringan dan dampak 

perubahan iklim

197,800,000.00 0.00 0.00

Modal Jumlah

2 3 5 6 7 8 = 5 + 6 + 7

KODE URAIAN JUMLAH APBD
JUMLAH

PENUNDAAN

Belanja Pegawai Barang & Jasa

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

JUMLAH SETELAH PENUNDAAN

Tahun n



4

943,300,000.00

943,300,000.00

3,929,850,000.00

3,929,850,000.00

3,929,850,000.00

N I P

19690120 199403 1 014

19640206 198902 1001

DPA SKPD 2.2 - Dinas Perkebunan Halaman : 4 dari 4

Ir. Hj. Etnawati, M.Si

NIP. 19560924 198503 2 002

4. H. Nazran, ST 19690712 199803 1 011 Biro Perlengkapan Setda Prov. Kaltim

2. Drs. Didi Wahyudi Biro Bangda Setda Prov. Kaltim

3. H. Hermanto, S.Sos 19600305 198501 1 003 Biro Keuangan Setda Prov. Kaltim

NO N A M A JABATAN TANDA TANGAN

37,488,800,000.00

Kepala Dinas Perkebunan

1. Ir. Ujang Rahmad, M.Si Bappeda Prov. Kaltim

4,620,275,000.00

723,000,000.00 24,352,040,000.00

DISETUJUI OLEH : Samarinda, 08 Januari 2016

J U M L A H

4,145,375,000.00 0.00

13,136,760,000.00 1,956,850,000.00 21,672,190,000.00

4,145,375,000.00 0.008,550,125,000.00 474,900,000.00

2.01 . 2.01.02 . 74 . 01 Ekstensifikasi Penanaman Baru Komoditi Perkebunan 8,550,125,000.00 474,900,000.00

2.01 . 2.01.02 . 74 Program Perluasan Komoditas Perkebunan Non Sawit 8,550,125,000.00 474,900,000.00 4,145,375,000.00 0.00 4,620,275,000.00

5,157,125,000.00

2.01 . 2.01.02 . 72 . 01 Ekstensifikasi perkebunan sawit 6,100,425,000.00 110,850,000.00

5,046,275,000.00 0.00

1 2

5,046,275,000.00 0.00 5,157,125,000.00

2.01 . 2.01.02 . 72 Program Perluasan Kebun Sawit 6,100,425,000.00 110,850,000.00

Barang & Jasa Modal Jumlah

3 5 6 7 8 = 5 + 6 + 7

KODE URAIAN JUMLAH APBD
JUMLAH

PENUNDAAN

Belanja Pegawai

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

JUMLAH SETELAH PENUNDAAN

Tahun n


